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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende emner er
kontrolleret uden anmærkninger.
Hygiejne under produktion, herunder krydssmitte og
indpakning og emballering ved fremstilling af frokost menuer.
Vejledt virksomheden omkring fokus på den medarbejder som
transportere deres produkter ud af huset(hygiejne regler) når
denne medarbejder kommer tilbage på virksomheden.
Sous vide/Long Time Low Temperaturer – ikke aktuelt.
Krav til råvarer – fik forklaret virksomhedens procedure og
hvem de bruger som leverandør og set virksomhedens
produktionssedler og følgesedler
Modtagelse af returnerede varer – ikke aktuelt.
Animalske biprodukter og virksomhedens affald – set
virksomhedens affalds container- alt affald går til forbrænding.
Hygiejne: Rengøring: Følgende emner er kontrolleret uden
anmærkninger.
Rengøring af udstyr m.v. som kommer i kontakt med fødevarer,
herunder genbrugsemballage og rengøring af lokaler og udstyr,
som ikke kommer i kontakt med fødevarer i følgende lokaler –
køkken, lager, kølerum, frostrum, opvaskerum.
Følgende er konstateret: Ventilation - i det varmekøkken bør
ventilation have en hyppigere frekvens.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af udstyr i
virksomheden lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende emner er kontrolleret
uden anmærkninger. Lokaler og udstyr, vedligeholdelse i
følgende lokaler - køkken, lager, kølerum, frostrum,
opvaskerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende emner er kontrolleret
uden anmærkninger.
Dokumentation for risikoanalyse og HACCP-plan – set for
følgende – modtagelse og afsendelse.
Mærkning og information: Følgende emner er kontrolleret
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uden anmærkninger. Spurgt ind til allergene ingredienser og information om allergene ingredienser til
virksomhedens frokost ordninger.
Sporbarhedskrav, animalske fødevarer - fik forklaret virksomhedens procedure og set følgeseddel ved
modtagelsen og ved afsendelsen - Set virksomhedens produktionsseddel og følgeseddeler.
Vejledt virksomheden omkring spobarheds reglerne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Ingen anmærkninger


